



Avenida Nueva Providencia 2353
Providencia - Santiago
Teléfono 750 2801 - Fax 750 2820

SERVICIO TECNICO
Padre Faustino Gazziero 2197
Teléfono 949 1073 - Fax 949 1071

PRESUPUESTO DE SERVICIO TÉCNICO N°7177

SEÑORES : Clínica Indisa
RUT : 92.051.000-0
DIRECCIÓN : Av Santa Maria 1810
COMUNA : Providencia
ATENCION : Jorge Cea

Jueves 02 de Marzo del 2017

Fono : 2 3625492
E-MAIL : jorge.cea@indisa.cl

TENGO EL AGRADO DE COTIZAR A USTED POR LO SIGUIENTE:

CANTIDAD	CODIGO	DETALLE	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
14	CCDIN	PERA DE LLAMADO	\$ 47.304	\$ 662.256
14	R4K12A	Modulo simple con audio	\$ 99.942	\$ 1.399.188
14	R4KESR	Estación de Emergencia / Registro de Personal	\$ 79.959	\$ 1.119.426
14	QP2035	BOTON DE AYUDA EN ESPAÑOL	\$ 10.500	\$ 147.000
14	R4KCB12	Modulo codigo azul	\$ 74.514	\$ 1.043.196
14	QP1583	CODIGO AZUL	\$ 10.500	\$ 147.000
14	R4KCSC	Tapa transparente para codigo	\$ 52.962	\$ 741.468
14	R4KPC10S	ESTACION DE CORDON DE BAÑO	\$ 64.822	\$ 907.508
14	CLA244	Audio 4-Bulb Corridor Light	\$ 311.605	\$ 4.362.470
1	R4K4020	Consola LCD estándar (viene con un receptáculo)	\$ 1.362.348	\$ 1.362.348
1	R4KANN	Panel de anuncio	882.231	\$ 882.231
5	CAT5E	CAJA DE CABLES CAT5E AZUL	67.899	\$ 339.495
1	R4KCRIMP	Herramienta de crimpado Responder 4000	72.391	\$ 72.391
1	R4KCONN6-CU	CONECTOR 6 PIN (caja 100 un)	\$ 223.157	\$ 223.157
1	R4KCONN8	CONECTOR 8 PIN (caja 100 un)	\$ 221.897	\$ 221.897
1	110Program	Programacion de sistema	\$ 250.000	\$ 250.000
1	1110000	Mano de obra	750.000	\$ 750.000
			NETO :	\$ 14.631.031
			DESCUENTO 20%	-\$ 2.926.206
			NETO CON DCTO	\$ 11.704.825
			IVA :	\$ 2.223.917
			Total :	\$ 13.928.742

condiciones de venta

Forma de pago : 30 Dias
Validez : 15 Dias
plazo de entrega : Inmediato Posterior a su Orden de Compra
Garantia : 6 meses
Atentamente : Yenifer Cabeza